

GRUPA KAPITAŁOWA PPH KOMPAP S.A.

**Załącznik do raportu okresowego kwartalnego skonsolidowanego
3/2020 QSr**

*Wykaz korekt dokonanych w Raporcie Kwartalnym Grupy Kapitałowej PPH
Kompap S.A. za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2020 roku.*

17 listopada 2020 roku

Grupa Kapitałowa Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe KOMPAP S.A.

Korekta - było:

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Wariant kalkulacyjny	za okres od 01.01.2020 do 30.09.2020	za okres od 01.01.2019 do 30.09.2019	za okres od 01.07.2020 do 30.09.2020	za okres od 01.07.2019 do 30.09.2019
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	62 625	63 464	22 517	21 068
Przychody ze sprzedaży wyrobów i usług	59 332	60 915	21 540	20 131
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	3 293	2 549	977	937
Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)	50 300	51 893	17 984	17 015
Koszt wytworzenia sprzedanych wyrobów i usług	48 201	50 270	17 349	16 567
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	2 099	1 623	635	448
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	12 325	11 571	4 533	4 053
Koszty sprzedaży	1 605	1 908	609	658
Koszty ogólnego zarządu	6 352	6 871	2 212	2 238
Zysk (strata) ze sprzedaży	4 368	2 792	3 764	187
Pozostałe przychody operacyjne	2 435	2 768	2 336	1 125
Pozostałe koszty operacyjne	304	1 707	304	1 707
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	6 499	3 853	3 338	1 256
Przychody (koszty) finansowe	(1 109)	(671)	(215)	(412)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	-	-	-	-
Zysk na okazijnym nabyciu	-	-	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 390	3 182	3 123	844
Podatek dochodowy	(525)	(833)	(430)	(21)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 865	2 349	2 693	823
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk (strata) netto	4 865	2 349	2 693	823
Zysk (strata) netto, z tego przypadający:	4 865	2 349	2 693	823
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	4 865	2 349	2 693	823
- akcjonariuszom mniejszościowym	-	-	-	-
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą:	PLN / akcję	PLN / akcję	PLN / akcję	PLN / akcję
z działalności kontynuowanej				
- podstawowy	1,04	0,50	0,58	0,18
- rozwodniony	1,04	0,50	0,58	0,18
z działalności kontynuowanej i zaniechanej				
- podstawowy	1,04	0,50	0,58	0,18
- rozwodniony	1,04	0,50	0,58	0,18
Inne całkowite dochody				
Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów	-	-	-	-
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY	4 865	2 349	2 693	823

Grupa Kapitałowa Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe KOMPAP S.A.

Korekta - jest:

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Wariant kalkulacyjny	za okres od 01.01.2020 do 30.09.2020	za okres od 01.01.2019 do 30.09.2019	za okres od 01.07.2020 do 30.09.2020	za okres od 01.07.2019 do 30.09.2019
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	62 625	63 464	22 517	21 068
Przychody ze sprzedaży wyrobów i usług	59 332	60 915	21 540	20 131
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	3 293	2 549	977	937
Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)	50 300	51 893	17 984	17 015
Koszt wytworzenia sprzedanych wyrobów i usług	48 201	50 270	17 349	16 567
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	2 099	1 623	635	448
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	12 325	11 571	4 533	4 053
Koszty sprzedaży	1 605	1 908	609	658
Koszty ogólnego zarządu	6 352	6 871	2 212	2 238
Zysk (strata) ze sprzedaży	4 368	2 792	1 712	1 157
Pozostałe przychody operacyjne	2 435	2 768	1 831	163
Pozostałe koszty operacyjne	304	1 707	205	64
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	6 499	3 853	3 338	1 256
Przychody (koszty) finansowe	(1 109)	(671)	(215)	(412)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	-	-	-	-
Zysk na okazijnym nabyciu	-	-	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 390	3 182	3 123	844
Podatek dochodowy	(525)	(833)	(430)	(21)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 865	2 349	2 693	823
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk (strata) netto	4 865	2 349	2 693	823
Zysk (strata) netto, z tego przypadający:	4 865	2 349	2 693	823
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	4 865	2 349	2 693	823
- akcjonariuszom mniejszościowym	-	-	-	-
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą:	PLN / akcję	PLN / akcję	PLN / akcję	PLN / akcję
z działalności kontynuowanej				
- podstawowy	1,04	0,50	0,58	0,18
- rozwodniony	1,04	0,50	0,58	0,18
z działalności kontynuowanej i zaniechanej				
- podstawowy	1,04	0,50	0,58	0,18
- rozwodniony	1,04	0,50	0,58	0,18
Inne całkowite dochody				
Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów	-	-	-	-
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY	4 865	2 349	2 693	823

Laskowice, 17 listopada 2020 r.